СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2016 № 63/02

О печати избирательной комиссии

муниципального округа Аэропорт
      В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Аэропорт  Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

1.  Утвердить описание и эскиз печати избирательной комиссии муниципального округа Аэропорт согласно Приложения к данному решению.
2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт Буткову С.Л.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                         С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Аэропорт

 от 29.11.2016 № 63/02
Описание и эскиз печати

избирательной комиссии

 муниципального округа Аэропорт

Клише печати избирательной комиссии внутригородского муниципального образования  имеет форму круга диаметром 40 – 44 мм.

По внешнему кругу клише печати располагаются слова «Внутригородское муниципальное образование в городе Москве».

По внутреннему кругу клише печати располагается наименование муниципального образования «Муниципальный округ Аэропорт».

В центре  клише печати располагаются слова «Избирательная комиссия».

В качестве разделителей используются знаки  «снежинка».

[image: image1.png]